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Övrigt (KS 2022/009)
Beslut
Kommunstyrelsens arbetsutskott får i uppdrag att utreda möjligheterna att skapa en 
samhällsbyggnadsenhet.
 
Kommunstyrelsens arbetsutskott får i uppdrag att se över möjligheterna att anställa en 
landsbygdsutvecklare.
 
Vid kommande sammanträde i april får kommunstyrelsen en information om planen 
för centrumutveckling inkluderat med en tidsplan.
 
Kommunstyrelsens arbetsutskott får i uppdrag att bereda ärendet angående en inbjudan till 
kommunerna om att öka delaktigheten och deltagandet i den lokala demokratin. 
 
Sammanfattning
Mejl från P4 om debatt inför valet
Ett mejl har inkommit från P4 med en förfrågan om att ha möjlighet att sända en debatt inför 
valet. Diskussioner förs om att det föreslagna datumet inte är helt optimalt då partierna inte 
har kunnat ta fram sina budgetförslag vid den tidpunkten.
 
Uppmuntran till medarbetare i kommunen
Kristin Stark (MP) lyfter att det varit högt tryck på personalen över hela Vaggeryds kommun 
under en lång tid och om det är möjligt att ge en uppmuntran till medarbetare för det arbetet.
Personalutskottet får i uppdrag att se över möjligheterna att ta fram en gemensam uppmuntran 
för medarbetare i kommunen.
 
Yrkanden
Jörgen Johansson (C) föreslår att kommunstyrelsens arbetsutskott får i uppdrag att 
utreda möjligheterna att skapa en samhällsbyggnadsenhet.
 
Jörgen Johansson (C) föreslår att kommunstyrelsens arbetsutskott får i uppdrag att se över 
möjligheterna att anställa en landsbygdsutvecklare.
 
Jörgen Johansson (C) föreslår att vid kommande sammanträde i april får kommunstyrelsen en 
information om planen för centrumutveckling inkluderat med en tidsplan.
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Kenth Williamsson (S) föreslår att kommunstyrelsens arbetsutskott får i uppdrag att bereda 
ärendet angående en inbjudan till kommunerna om att öka delaktigheten och deltagandet i den 
lokala demokratin. 
 
Propositionsordning
Ordförande frågar om kommunstyrelsen kan bifalla Jörgen Johanssons förslag och finner det 
bifallet.
 
Ordförande frågar om kommunstyrelsen kan bifalla Kenth Williamssons förslag och finner 
det bifallet.
 
Beslutsunderlag

 E-post om debatt inför valet av P4
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